
Nº 221, sexta-feira, 18 de novembro de 2005124 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID39796-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 42/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no
fornecimento de passagens aéreas e serviços correlatos para 2006
Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 18/11/2005 de 09h00 às
12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa
Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
18/11/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 05/12/2005 às 09h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos no SAAN quadra 3 lote 915 2o- andar sala 207
ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 17/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID39797-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 55/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de sistema para digitalização de áudio e vídeo, sendo adju-
dicado a empresa Telemikro Telecomunicações Informática e Mi-
croelet Ltda., os itens 1, 2 e 3, no valor total de R$125.500,00

(SIDEC - 17/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID39798-0> PREGÃO No- 64/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de software Robohelp Office X5, sendo adjudicado à empresa
CGK Sistemas de Informação Ltda. no valor total de R$33.150,00

(SIDEC - 17/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID39799-0> PREGÃO No- 71/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para even-
tual contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de mudança dos mobiliários, equipamentos, pertences pessoais, ma-
teriais de escritório, entre outros, das instalações atuais do TST para
a nova Sede, sendo adjudicado à empresa Transportes Gerais Bo-
tafogo Ltda., no valor de R$28.200,00, a quantidade de 11000m³

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 17/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

<!ID38564-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 97.632/2005-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Santa Helena Urbanização e
Obras Ltda. OBJETO: prestação de serviços de condução de veículos
para o transporte de autoridades, servidores, documentos e materiais
diversos. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.o- 50/2005, conforme
Lei n.o- 10.520/2002 e Decreto n.o- 3.555/2000. VALOR: total de R$
655.887,48 e mensal de R$ 54.657,29. VIGÊNCIA: 12 meses a partir
da assinatura, prorrogável até 60 meses, nos termos do art. 57, inciso
II, da Lei n.o- 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.37, nota
de empenho 2005NE001130, de 3/11/2005, no valor de R$ 83.807,89.
ASSINATURA: 17/11/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Con-
tratada: Rodrigo Taumaturgo Pavoni, Sócio-Diretor.




